KARIBAN

K121
Drap de plage rayé

« Confection 100% coton velours.

* Moitif tricolore.

* Matiere douce et confortable.

100% coton velours.

One Size ﬂ 400 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

STANDARD
OEKO 100
TEX® €Q1007/6
IFTH

www.oeko-tex.com

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine

<>, @ 5 TR - Turquie

Code douanier

~
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63026000

Grey/
Red/
White/

Navy



KARIBAN

K121
Drap de plage rayé

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AWO2 - Hauteur totale 180.00
AWO3 - Largeur totale 90.00
AW14 - Hauteur finition 3.00




KARIBAN

K121

Informations Couleurs

Grey/Red/White/Navy
RVB :

Pantone C :

Pantone TCX :

Logistique @ 1 @ 15

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

40.00

60.00

10.14

11.55

15

1




